
О внесении изменений в постановление № 39 от 12.11.2019 г « Об утверждении Положения об организации муниципальных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования администрации  Новогеоргиевского сельсовета»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

26.05.2020г                                                                   
                             №49

  

  

с. Новогеоргиевка

  

 1 / 3



О внесении изменений в постановление № 39 от 12.11.2019 г « Об утверждении Положения об организации муниципальных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования администрации  Новогеоргиевского сельсовета»

  

О внесении изменений в постановление № 39 от 12.11.2019 г « Об утверждении
Положения об организации муниципальных закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования администрации

  

 Новогеоргиевского сельсовета»

  

  

Руководствуясь положениями статьи 54 главы 8 Федерального закона от 6 октября
2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», главой 2 , 3 статей 16, 18  Федерального закона от  5 апреля
2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации и в целях
приведения настоящего  в соответствии с действующим законодательством

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации муниципальных закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новогеоргиевского
сельсовета в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

  

2.Утвердить порядок  реализации Положения утвержденного настоящим
постановлением.

 2 / 3



О внесении изменений в постановление № 39 от 12.11.2019 г « Об утверждении Положения об организации муниципальных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования администрации  Новогеоргиевского сельсовета»

  

3. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

  

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и обнародованию,
и вступает в силу с момента официального опубликования

  

  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                               Е.В. Емельянова

  

ПРИЛОЖЕНИЕ

  

  

 3 / 3

publ/49P.docx

